עפ"ת 23651-11-13 ווזאנה אלירן נ' מדינת ישראל

בפני כב' השופטת הבכירה , נגה אהד

ווזאנה אלירן מערערים
נגד

מדינת ישראל משיבים

פסק דין

לפני ערעור על פסק דין בית משפט לתעבורה (השופטת רז) בתת"ע 7115-10-12 מיום 30.9.2013 במסגרתו הורשע
המערער בעבירה של נהיגה בשכרות לפי סעיף 62(3),64ב(א) ו-39א לפקודת התעבורה (נוסח חדש)התשכ"א-1961

העונש שגזר בית משפט קמא:

פסילת רשיון נהיגה בפועל בת 24 חודשים בניכוי 30 ימי פסילה מנהלית,

3 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים,

6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים,

קנס בסך 1500 ₪.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 13.10.12 נהג המערער באופנוע מספר 1105470 בשעה 03:10 בכביש 412 ק"מ
13 לכוון צפון, ונמצא בבדיקת נשיפה ריכוז אלכוהול 430 מיקרוגרם לליטר אוויר נשוף.

לעניין העונש שגזר בית משפט קמא, תקופת פסילת המינימום לנוהג בשכרות הינה 24 חודשי פסילה, אין חובה בניכוי
הפסילה תקופת את וניכה המערער לקראת הלך המשפט בית זאת אף ועל זו, מתקופה מינהלית פסילה ימי 30
כי ורק בשל העובדה בית המשפט החמיר עם המערער אך לפיה ב"כ המערער המינהלית. מכאן שאין בסיס לטענת

המערער בחר שלא להודות וניהל הוכחות.

הערעור נדחה.

מזכירות בית המשפט תמציא עותק פסק הדין לב"כ הצדדים ולצדדים.

ניתן היום, כ"ה אדר ב תשע"ד, 27 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.